РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.10.2015                                                                                                                 № 94

Об изменении состава межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу на территории Краскинского

городского поселения.

          В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса РФ, п.7 «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01-2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», постановления правительства № 311 от 08.04.3013 года  «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым  помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дом аварийным и подлежащем сносу или реконструкции, ст. 26,27 Устава Краскинского городского поселения,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить и утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории Краскинского городского поселения (прилагается).
2. Комиссии в своей работе руководствоваться действующими нормативными документами.

3. Отменить постановление № 59 от 20.10.2014 года «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащем сносу на территории Краскинского городского поселения»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краскинского городского поселения Пяткова Н.А.
     Глава Краскинского  городского поселения                                       В.Н. Остапченко
                                                                                                Утвержден

Постановлением главы администрации

                                                                                       Краскинского городского поселения

                                                                         от 06 октября 2015 года № 94
СОСТАВ
1. межведомственной комиссии по признанию помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории Краскинского городского поселения.

Пяткова Н.А.     - Председатель комиссии – заместитель главы администрации

                               Краскинского городского поселения;

Азанова О.С.       - Зам. председателя комиссии-старший специалист

                                администрации  Краскинского городского поселения;

Борецкая М.М.          - Секретарь комиссии - главный  специалист администрации
                                   Краскинского городского поселения;

Члены комиссии:
Зеленцова О.О.     - Заведующий сектором по Хасанскому муниципальному

                                  Района отделения №1 филиала ФГУ «Ростехинвентаризация-

                                  Федеральное БТИ» по Приморскому краю;
Бойкова И.И.        -  контролер участка КГУП «Примтеплоэнерго»;

Гусев Ю.А.              - Директор МКУ «ХОЗУ» администрации  Краскинского
                                    городского поселения

     Глава Краскинского  городского поселения                                       В.Н. Остапченко